
Zarządzenie Nr 605/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LVIII/1017/2022 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - uchwała budżetowa na 
2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  114.352,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     114.352,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  114.352,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     114.352,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 605/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

24 153 560,72 0,00 24 153 560,72 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

20 746 178,72 0,00 20 746 178,72 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

621 024,00 510,00 621 534,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 854,00 -913,00 52 941,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

196 039,00 -2 678,00 193 361,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 080,60 -609,00 307 471,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 821,31 -1 374,00 21 447,31 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

3 223 354,14 8 664,00 3 232 018,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 405,00 4 697,00 439 102,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 600,00 -768,00 832,00 

  4260 Zakup energii 665 630,00 -28,00 665 602,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 266,00 -4 909,00 84 357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 500,00 -656,00 206 844,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

36 216,00 -1,00 36 215,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -1 087,00 7 913,00 

  4430 Różne opłaty i składki 84 410,00 208,00 84 618,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 500,00 -1 075,00 2 425,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 196,00 19,00 1 215,00 

801   Oświata i wychowanie 408 250 673,09 0,00 408 250 673,09 

 80104  Przedszkola  60 972 838,75 27 561,00 61 000 399,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 365 626,00 50 363,00 12 415 989,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 948 506,00 3 698,00 5 952 204,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

564 379,00 -3 900,00 560 479,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 832,00 -500,00 91 332,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 676 607,00 -22 100,00 22 654 507,00 

 80195  Pozostała działalność 10 059 476,57 -27 561,00 10 031 915,57 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 798,00 -4 361,00 9 437,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 893,00 -23 200,00 3 693,00 

852   Pomoc społeczna 73 195 131,29 0,00 73 195 131,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 423 738,04 0,00 4 423 738,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 713,00 -13 875,00 47 838,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 467,00 13 875,00 187 342,00 

855   Rodzina 81 450 387,78 0,00 81 450 387,78 

 85504  Wspieranie rodziny 1 307 563,00 0,00 1 307 563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 964,00 180,00 114 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 1 042,00 4 342,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -776,00 224,00 

  4260 Zakup energii 16 384,00 -359,00 16 025,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 050,00 -102,00 948,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 297,00 -107,00 6 190,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 900,00 122,00 3 022,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

10 431 841,57 0,00 10 431 841,57 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19 535,00 -319,00 19 216,00 

  3110 Świadczenia społeczne 170 560,00 -315,00 170 245,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 299 911,00 -9 767,00 5 290 144,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 627,00 -3 548,00 947 079,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

95 057,00 -1 148,00 93 909,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 227,00 -270,00 71 957,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 528,00 19 003,00 346 531,00 

  4220 Zakup środków żywności 363 364,00 -308,00 363 056,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

26 618,00 -419,00 26 199,00 

  4260 Zakup energii 403 107,00 -8 508,00 394 599,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 481,00 -4 186,00 49 295,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 248 841,00 6 076,00 254 917,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

20 306,00 -676,00 19 630,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

27 690,00 5 796,00 33 486,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 239,00 99,00 6 338,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

136 354,00 -1 510,00 134 844,00 

Razem: 1 132 008 205,15 0,00 1 132 008 205,15 

 


